

## 54. CUMHURBAŞKANLIĞI TÜRKİYE BİSİKLET TUR'UNUN ÖDÜL TÖRENİ YAPILDI

6 GÜN SÜREN TUR'DA BİSİKLETÇİLER TOPLAMDA 952 KİLOMETRE 200 METRE YOL KATETTİ

SON GÜN GENEL FERDİ KLASMANDA BİRİNCİLİĞE YÜKSELEN PRADES, "BU SIRADIŞI BİR ZAFER OLDU" DEDİ.

YEŞİL MAYO'NUN SAHİBİ SAM BENNETT, "MÜTHİŞ İNANILMAZ BİR YARIŞ OLDU. SON VİRAJ BENİM İÇİN OLAĞANÜSTÜ GEÇTİ

54. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Tur'u altı gün sonunda bugünkü Bursa - İstanbul etabı ile sona erdi. Bisikletçiler bu süre içinde toplamda 952 kilometre 200 metre yol kat etti.

### ÖZEL BİR ETAP OLDU

Son gün Genel Ferdi Klasman birinciliğine yükselerek Turkuaz Mayo'nun sahibi olan Euskadi Basque Country Takımı'ndan Eduard Reverter Prades, "Sıra dışı bir zafer kazandım. Çok mutluyum" dedi.

Euskadi Basque Country Takımı sporcu şunları söyledi:

"İnan'ın çok mutluyum, aynı zamanda çok heyecanlıyım. Takımım adına böyle bir zafer kazandım. Harika bir durum benim için. Önümüzdeki sene buraya gelmek ve aynı başarıyı tekrarlamak amacındayım. Ancak takımımınla bir yıl daha kontratım var. Ne olur şu anda kestiremiyorum."

### YEŞİL MAYO SAHİBİ BENNETT, "OLAĞANÜSTÜ MÜTHİŞ"

Dünya'nın sayılı sprinterlerinden Bora Hansgrohe Takımı'nın İrlanda'lı sporcusu Sam Bennett Bursa - İstanbul etabını kazanması dolayısıyla duygu yüklü bir konuşma yaptı. Bennett, "Benim için inanılmaz bir yarış oldu. Sadece müthiş ve olağanüstü kelimeleriyle anlatabilirim. Son virajdaydık, ve o tempomu uzun süre hatırlayacağım. Unutmak mümkün olamaz." dedi. Bennett şöyle konuştu.

"Takım arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum. Son metreler çok agresif geçti herkes için. Arkamda Quick Step'in sporcularını gördüm ve bir anda karar verip bastım. Bende finiş çizgisi nasıl geçtim, inanın fazla hatırlamıyorum. Son 200 metresini benim için gerçek olup bitti. Son kez arkama baktım ve bir kez daha tempo yapıp çizgiyi geçtim. Bazı arkadaşlarım sezon bitti, tatil moduna girelim der. Ama ben sonuna kadar giderim. Bu etapta da böyle oldu."

### KIRMIZI MAYO'NUN SAHİBİ BAHRAİN MERİDA TAKIMI'NİN SPORCUSU GREGA BOLE, "TIRMANIŞ BU. ADINA YAKIŞIR BİR YARIŞ OLDU."

Son günkü atağıyla Türk Hava Yolları'nın sponsorluğundaki Kırmızı Mayo'nun sahibi olan Bahrain - Merida Takımı'nın sporcusu Grega Bole, "Tırmanış adı üstünde. Bence tüm yokuşcular ellerinden geleni yaptılar. Bursa - İstanbul etabında iyi bir strateji yaptım. Sonunda da istediğimi aldım" dedi. Bole şunları söyledi:

DEFTERİMDE BU MAYOYU KAZANMAK YOKTU

“Tur’a başlarken bu mayo’yu hedeflediğimi bende bilmiyordum. Selçuk etabında kaçış grubunda yer almıştım. Etabın son gününe tırmanış klasmanına sadece bir puan geride girdim. Ve neden olmasın dedikten sonra amacıma ulaştım.

#### ONUR BALKAN, HEDEFİM CONTİNENTAL TAKIMDA YARIŞMAK”

Turkey Home’un sponsorluğundaki Beyaz Mayo’nun sahibi olan Türk Milli Takımı’ndan Onur Balkan’da, “amacım bir Continental Takımda yarış hayatıma devam etmek. Gücümü ortaya koyduğumu zannediyorum. Tur’a başlarken Beyaz Mayo’yu hedeflemiştim. Ayrıca takım olarak bu yarışta bir etap almayı arzu ediyorduk. Fakat kısmet olmadı. Altı gün boyunca Beyaz Mayo’yu gururla taşıdım. Buna çok motive olmuşum. Takımım içinde bunu gerçekleştirdiğim için çok mutluyum.

#### ÖDÜL DAĞITIMI

54. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Tur’unun ödül töreninde renkli sahnelerle dolu idi. Dereceye giren Bisikletçilere şu isimler ödül verdi.

#### ETAP ÖDÜLLERİ

- 1- Bora Hansgrohe Takımı sporcusu Sam Bennett’e İstanbul Valisi Vasip Şahin.
- 2- Euskadi Basque Country Takımı’ndan Eduard Reverter Prades’e Spor Genel Müdürü Mehmet Baykan 3-Bmc Racing Takımı sporcusu Jean Pierre Drucker’e Bisiklet Federasyonu Başkanı Erol Küçükbakırcı

#### MAYO ÖDÜLLERİNİ VEREN İSİMLER

Turkey Home’un sponsorluğundaki Beyaz Mayo’nun sahibi Türk Milli Takımı’ndan Onur Balkan’a Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın ve Gençlik Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu Salcano’nun sponsorluğundaki Yeşil Mayo’yu Bora Hansgrohe sporcusu Sam Bennett’e Yönetim Kurulu Başkanı Salih Akgül ve Bisiklet Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Yavuz Erence, Türk Hava Yolları’nın sponsorluğundaki Kırmızı Mayo’yu Bahrain - Merida Takımı’ndan Grega Bole’ye Türk Hava Yolları Pazarlama ve Sponsor Müdürü İker Kavaz ile Hatice Gencin, Spor - Toto’nun sponsorluğundaki Turkuaz Mayo’yu Euskadi Basque Country Takımı’ndan Eduard Reverter Prades’e, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın ve Gençlik Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu taktim etti.